



**KRAJSKÝ ÚŘAD**  
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ  
Odbor zdravotnictví  
28. října 117, 702 18 Ostrava



Váš dopis zn.:

Ze dne:

Čj.: MSK 30674/2023  
Sp. zn.: ZDR/4989/2023/Mut  
084.1 S6

Vyřizuje: Mgr. Ing. Radana Mutinová  
Telefon: 595 622 780  
Fax: 595 622 126  
E-mail: posta@msk.cz  
Datum: 2023-03-06

Vážený pán



## **Poskytnutí informací k žádosti ze dne 22.2.2023, týkajících se rozhodnutí o uložení nápravných opatření dle zákona o zdravotních službách**

Vážený pane 

dne 22. 2. 2023 obdržel Krajský úřad Moravskosleského kraje (dále jen „povinný subjekt“) Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), jejímž předmětem je poskytnutí informace – kopií rozhodnutí ve smyslu § 93 odst. 2 a § 96 zákona o zdravotních službách, které se týkají stížností ohledně úhrad od roku 2020 včetně. Informaci požadujete poskytnout v el. podobě na uvedenou e-mailovou adresu.

Podáním ze dne 1. 3. 2023 jste upřesnil žádost o informaci tak, že požadujete nikoli pouze rozhodnutí ve smyslu správního řádu, ale i jiné úkony dle části čtvrté správního řádu, včetně výsledků prošetření stížností. Zároveň jste vyjádřil souhlas s anonymizací v rozsahu osobních údajů.

Povinný subjekt Vám v příloze poskytuje anonymizované kopie těchto dokumentů:

- 1) Sdělení výsledku prošetření stížnosti k úhradě za odběr na test COVID-19, č. j. MSK 79123/2021 ze dne 18. 6. 2021 + Uložení nápravných opatření č. j. MSK 82257/2021 ze dne 24. 6. 2021.
- 2) Sdělení výsledku prošetřování stížnosti č. j. MSK 132281/2021 ze dne 1. 11. 2021 + Uložení nápravných opatření č. j. MSK 136150/2021 ze dne 3. 11. 2021.
- 3) Sdělení výsledku prošetření stížnosti č. j. MSK 61009/2022 ze dne 12. 7. 2022 + Výsledek prošetření stížnosti po doplnění podání ze dne 25. 7. 2022, č. j. MSK 121422/2022 ze dne 13. 9. 2022.

S pozdravem

Mgr. Lukáš Chalás  
vedoucí odboru zdravotnictví

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692  
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800



WWW.

